
TRESC:

Kalisz, dnia 10 grudnia 1984 r. poz. 3-12Nr 2

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:
poz.

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
3. Nr II/9/84 z dnia 19 września 1984 r. w sprawie usta­

lenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
o zawartości do 4,5’/o alkoholu oraz czasu sprzedaży, 
podawania i spożywania tych napojów.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO
4. Nr 43/80 z dnia 17 września 1980 r. w sprawie utworze­

nia obwodów nadzorowanych lasów, nie stanowiących 
własności Państwa, położonych na terenie województwa 
kaliskiego.

5. Nr 45 z dnia 30 października 1980 r. w sprawie trybu 
i zasad działania w przypadku zaistnienia nadzwyczaj­
nego zagrożenia naturalnego środowiska na terenie wo­
jewództwa kaliskiego.

6. Nr 3 z dnia 25 stycznia 1984 r. w sprawie utworzenia 
scentralizowanego rachunku amortyzacji.

7. Nr 17 z dnia 10 kwietnia 1984 r. w sprawie zwolnienia 
z obowiązku uzyskiwania zezwoleń na utrzymywanie 
młodych buhajów.

8. Nr 27 z dnia 11 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia 
cen urzędowych za wstęp do ośrodków rekreacyjno- 
-wypoczynkowych oraz kąpielisk na terenie wojewódz­
twa kaliskiego.

3
UCHWAŁA Nr II/9/84

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU
z dnia 19 września 1984 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych o zawartości do 4,5*/* alkoholu oraz czasu 

sprzedaży, podawania i spożywania tych napojów.
Na podstawie art. 12 ust. 2 oraz art. 14 ust. la Ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230, 
zm. z 1984 r. Nr 34, poz. 184), Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się maksymalną liczbę punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych o zawartości do 4,5°/o alkoholu na terenie 
województwa kaliskiego w ilości 1300 placówek.

§ 2
Czas sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholo­
wych o zawartości do 4,5°/o allkoholu określa się:
— na terenie miast — w sieci detalicznej — od godz. 8-ej 

do czasu zamknięcia placówek,
w sieci gastronomicznej — od godzin otwarcia do za­
kończenia pracy placówek,

— na terenie wsi — sieć detaliczna i gastronomiczna — od 
godzin otwarcia do zakończenia pracy placówek.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Wojewodzie Kaliskiemu 
oraz Dyrektorowi Wydziału Handlu Urzędu Wojewódzkiego 
w Kaliszu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Kaliszu
Janusz Michocki

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

9. Nr XXX/67/84 Gminnej Rady Narodowej w Kotlinie 
z dnia 2 lutego 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego w Kotlinie.

10. Nr 111/10/84 Gminnej Rady Narodowej w Koźminku 
z dnia 24 października 1984 r. w sprawie ustalenia gra­
nic terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa, położonych we wsi Koźminek.

11. Nr IV/19/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Żer­
kowie z dnia 30 listopada 1984 r. w sprawie utworzenia 
sołectwa Chwałów.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

STOPNIA PODSTAWOWEGO

12. Nr 4/84 Naczelnika Gminy .w Baranowie z dnia 25 maja 
1984 r. w sprawie podwyższenia ceny sprzedaży pań­
stwowych nieruchomości rolnych.

4
ZARZĄDZENIE Nr 43/80

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 17 września 1980 r.

w sprawie utworzenia obwodów nadzorczych lasów 
nic stanowiących własności Państwa, położonych na terenie 

województwa kaliskiego.
Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 listopada 1973 r. 

o zagospodarowaniu lasów nie stanowiących własności Pań­
stwa (Dz. U. Nr 48, poz. 283) oraz na wniosek Dyrektora 
Okręgowego Zarządu lasów Państwowych w Poznaniu za­
rządza się, co następuje:

§ 1
1. Tworzy się obwody nadzorcze lasów nie stanowiących 

własności Państwa na terenie województwa kaliskiego.
2. Granice, numery i powierzchnie obwodów oraz jednostki 

administracyjne Lasów Państwowych, nadzorujące posz­
czególne obwody określa załącznik do zarządzenia.

§ 2
Traci moc zarządzenie Nr 40 Wojewody Kaliskiego z dnia 
10 maja 1976 r. w sprawie utworzenia obwodów nadzorczych 
lasów nie stanowiących własności Państwa, położonych na 
terenie województwa kaliskiego.

§ 3
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Okrę­

gowego Zarządu Lasów Państwowych w Poznaniu.
2. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawować będzie Dy­

rektor Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu.

§ 4
Zarządzenie Wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KALISKI

Zdzisław Drozd



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO

Załącznik
do zarządzenia Nr 43/80 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 17 września 1980 r.

Podział lasów nie stanowiących własności Państwa
na obwody nadzorcze wyłączone i wspólne w województwie kaliskim

Nadleśnictwo Rodzaj obwodu, 
Nr obwodu

Gmina 
Miasto i Gmina

Objęta nadzorem 
powierzchnia 

gruntów leśnych 
(w ha)

*

Miasto
Wieś

na 
terenie 
gminy

R-m

1 3 1 4 5 6

Antonin Obwód 
wyłączony 
Nr 1

Odolanów
Przygodzice
Sośnie

262
207
262

731
wszystkie

Jarocin Obwód 
wyłączony 
Nr 2

Jarocin 
Jaraczewo 
Żerków

122
236
309

667
wszystkie

»

Krotoszyn Obwód 
wyłączony 
Nr 3

Koźmin 
Krotoszyn 
Raszków 
Rozdrażew 
Sulmierzyce 
Zduny

204
86

103
27
53

215

688

wszystkie
»ł

■>>
,, 1

Grodziec Obwód wspólny 
Nr 4
Leśnictwo
Biskupice

Gizałki (część) 530 530 Dziewień Duży, 
Białobłoty, Orlina. 
Orlina Mała, 
Studzianka

Obwód wspólny
Nr 5
Leśnictwo
Gizałki

Gizałki (część)

/

877 877 Kol. Ostrowska,
Kol. Obory, Ruda Wiecz., 
Swierczyna, Wronów, 
Czołnochów, Toporów Nowy, 
Gizałki, Gizałki Las, 
Leszczyca, Szymanowice, 
Tomice

Obwód wspólny
Nr 6
Leśnictwo
Józefów

Chocz (część) 297 297 Nowolipsk, Piła, 
Olesiec, Brudzewek

Obwód wspólny
Nr 7
Leśnictwo
Kazimierka

Chocz (część) 394 394 Kazimierka Nowa,
Kazimierka Stara, 
Józefów, Kaznia, Chocz,
Niniew, Kwileń

Obwód wspólny
Nr 8
Leśnictwo
Dzierzbin

Mycielin (część) 468 468 Aleksandrów, Dzierzbin, 
Dzierzbin Kol., Mycielin, 
Zamęty, Teodorów, 
Stropieszyn, Danowiec, 
Gadów, Bogusławiec

Obwód wspólny 
Nr 9
Leśnictwo
Petryki

Mycielin (część) 263 263 Kuszyn, Słuszków,
Przyranie, Przyranie Nowe,
Kościelec, Korzeniew

Obwód wspólny
Nr 10
Leśnictwo
Zbiersk

Stawiszyn 328 328 wszystkie

Obwód wspólny
Nr 11
Leśnictwo
Jarantów

Blizanów (część) 133 133 Jarantów Kol., Lipę, 
Lipę III, Piskory

Obwód wspólny 
Nr 12
Leśnictwo
Brudzew

Blizanów (część) 264 264 Biskupice, Blizanów B, 
Bogucice, Brudzew, 
Dębniałki, Janków, 
Korab, Rosochy, 
Wyganki, Żerniki



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO 3

1 1 . 2 1 3 1 4 1 5 6

Przedborów Obwód 
wyłączony
Nr 13

Mikstat
Doruchów
Grabów (część)

291
361
464

1116 wszystkie

Bobrowniki, Bukownica, 
Chlewo, Grabów, 
Grabów Pustkowie 
Grabów Wój., Książenice, 
Kuźnica Bobrowska, 
Marszałki, Siekierzyn, 
Smolniki

Obwód 
wyłączony 
Nr 14

Grabów (część) 2120 2120 Salomony, Mielcuchy, 
Muchy. Michałów, Klon, 
Czajków

Obwód 
wyłączony 
Nr 15

Grabów (część) 2560 2560 Jelenie, Głuszyna
Kuźnica Grabowska, Dębibze. 
Giżyce, Palaty, Jaźwiny, 
Kraszewice A, Kraszewice B. 
Mączniki. Racławice 
Skrzynki

Obwód 
wyłączony
Nr 16

Ostrzeszów 1121 1121 wszystkie

Obwód 
wyłączony
Nr 17

Galewice
Wieruszów

1063
940

2003 wszystkie

Obwód 
wyłączony 
Nr 18

Kobyla Góra 974 974 wszystkie

Obwód 
wyłączony 
Nr 19

Sokolniki 
Bolesławiec 
Czastary 
Łubnice

171 '
200
206
543

1120 wszystkie

J?

Syców Obwód 
wyłączony 
Nr 20

Kępno
Baranów
Łęka Opatowska 
Rychtal 
Trzcinica

383
104
64
23

153

730 wszystkie
,,

»>
,ł

Obwód 
wyłączony 
Nr 21

Bralin
Perzów
Syców 
Międzybórz 
Dziadowa Kłoda

200
23
86

128
96

533 wszystkie

5!,
>>

Taczanów Obwód 
wyłączony 
Nr 22

Czermin 
Kotlin 
Pleszew 
Dobrzyca 
Gołuchów

189 
142 
232

40
22

625 wszystkie

łł

Obwód 
wyłączony 
Nr 23

Ostrów Wlkp.
Skalmierzyce 
Sieroszewice

130
91

693

914 wszystkie
»>
J’

Turek Obwód 
wyłączony
Nr 24

Brzeziny 
Szczytniki 
Godziesze

506
217
939

1662 wszystkie 
wszystkie

n

Obwód 
wyłączony 
Nr 25

Opatówek 
Lisków 
Koźminek 
Kalisz

503
447
306

12

1268 wszystkie

3J <

Obwód wspólny 
Nr 26
Leśnictwo
Prażuchy

Ceków
Żelazków

601
38

639 wszystkie
»» f

5

ZARZĄDZENIE Nr 45/80 
WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 30 października 1980 r.
w sprawie trybu i zasad działania w przypadkach 
zaistnienia nadzwyczajnego zagrożenia naturalnego 

środowiska na terenie województwa kaliskiego.

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. 
o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. Nr 3, poz. 6) 
oraz Pisma Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 16 kwietnia 1980 r. Nr Os- 
-1-9018/342/80. w celu zapewnienia sprawnej i operatywnej 
działalności w przypadku zaistnienia na terenie wojewódz­
twa kaliskiego nadzwyczajnego zagrożenia naturalnego śro­
dowiska zarządza się, co następuje:



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO

§• 1
1. Wszystkie jednostki gospodarki uspołecznionej i nie­

uspołecznionej:
1) wprowadzające ścieki do wód lub do ziemi oraz do 

stanowiących własność Państwa urządzeń kanaliza­
cyjnych,

2) emitujące do atmosfery zanieczyszczenia pyłowe lub
gazowe,

3) narażające — w wyniku swojej działalności — oto­
czenie na nadmierny hałas i wibracje.

4) eksploatujący wysypiska śmieci, zwane dalej „użytko­
wnikami środowiska” mają:

obowiązek prawidłowego prowadzenia gospodarki 
związanej z ochroną naturalnego środowiska czło­
wieka w zakresie utrzymania, funkcjonowania oraz 
eksploatacji obiektów i urządzeń służących temu 
celowi, właściwego i terminowego przebiegu dzia­
łalności inwestycyjnej w tym zakresie oraz oszczęd" 
nego gospodarowania zakobami naturalnego środo­
wiska.

2. Przez nadzwyczajne zagrożenie środowiska rozumie się 
zagrożenie spowodowane gwałtownym zdarzeniem nie 
będącym klęską żywiołową, które może wywołać znaczne 
zniszczenie środowiska lub pogorszenie jego stanu stwa­
rzające powszechne niebezpieczeństwo dla ludzi i środo­
wiska.

§ 2
1. W przypadku spowodowania przez użytkownika środo­

wiska jego nadzwyczajnego zagrożenia lub wywołania 
w nim szkodliwych zakłóceń (hałas, wibracja) ma on 
obowiązek natychmiastowego dokonania szczegółowego 
protokólarnego ustalenia przyczyn, rodzaju i rozmiarów 
powstałego zagrożenia (zakłócenia) oraz powziąć wszelkie 
niezbędne środki dla likwidacji przyczyn zagrożenia (za­
kłócenia) oraz ograniczenia jego oddziaływania.

2. Użytkownicy środowiska w uzgodnieniu z Wydziałem 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu 
Wojewódzkiego w Kaliszu zorganizują własne systema­
tyczne rozeznanie analityczne odnośnie:
1) ścieków powstających i odprowadzanych z terenu za­

kładu do odbiornika,
2) emisji i imisji zanieczyszczeń w powietrzu atmosfe­

rycznym,
3) natężenia dźwięku.

3. Użytkownicy środowiska mają bezwzględny obowiązek 
powiadamiania — natychmiast o stwierdzeniu faktu nad­
zwyczajnego zagrożenia naturalnego środowiska — Wy­
działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu oraz właściwego tere­
nowego organu administracji państwowej stopnia pod­
stawowego, a w prżypadku zanieczyszczenia wód także 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanali­
zacji w Kaliszu, najbliższe koło wędkarskie PZW oraz 
użytkowników danej wody powierzchniowej, położonej 
poniżej w stosunku do strefy zanieczyszczenia.

§ 3
1. Upoważnia się Dyrektora Wydziału Gospodarki Tereno­

wej i Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Ka­
liszu do powołania każdorazowo zespołu roboczego dzia­
łającego niezwłocznie w przypadku zaistnienia nadzwy­
czajnego zagrożenia (zakłócenia) naturalnego środowiska, 
w skład którego powinni wchodzić przedstawiciele:
1) Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowis­

ka,
2) Ośrodka Badań i Kontroli Środowiska w Kaliszu,
3) Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leś­

nictwa,
4) Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej,
5) Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii,
6) Zarządu Okręgu Kaliskiego Polskiego Związku Węd­

karskiego,
7) Zarządu Wojewódzkiego Ligi Ochrony Przyrody,
8) Wojewódzkiej Komendy Straży Pożarnej.

2. Celem działalności zespołu jest:

1) zabezpieczenie dowodów zagrożenia.
2) rozeznanie przyczyn powstania zagrożenia,
3) określenie wpływu zagrożenia na środowisko,
4) zabezpieczenie ludności przed skutkami zagrożenia 

. przez likwidację źródła oraz informacje o grożących
skutkach.

3. Jednostką wiodącą i odpowiedzialną za zabezpieczenie 
dowodów jest Wydział Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu.

4. Jednostką odpowiedzialną za pobór prób, zabezpieczenie 
oraz wykonanie analiz jest Ośrodek Badań i Kontroli 
Środowiska w Kaliszu, Wojewódzka Stacja Sanitarno- 
-Epidemiologiczna w Kaliszu oraz Wojewódzkie Przedsię­
biorstwo Wodociągów i Kanalizacji w zakresie analiz 
wód i ścieków.

5. W przypadku niemożności wykonania niezbędnych ilości 
analiz przez jednostki wymienione w pkt. 4, zespół o któ­
rym mowa w § 3 ma prawo zlecić wykonanie analiz 
zakładom i instytucjom na terenie województwa, które 
uzna za kompetentne. Dotyczy to szczególnie zlecenia do 
wykonania analiz prób wody i ścieków oraz powietrza 
atmosferycznego, jak też pomiarów hałasu.

6. Zespół sporządza protokół ze swych czynności.
7. W celu operatywnego działania zespół wykorzystuje 

środki transportowe Ośrodka Badań i Kontroli Środo­
wiska w Kaliszu, Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu i w 
razie potrzeby innych jednostek.

§ 4
Wydział Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzę­
du Wojewódzkiego w Kaliszu z dniem otrzymania informa­
cji o zaistniałym nadzwyczajnym zagrożeniu:
1) podejmuje natychmiast wszystkie czynności administra­

cyjno-techniczne i organizacyjne w celu zebrania nie­
zbędnych materiałów i dowodów pozwalających określić 
całokształt powstałego zagrożenia oraz stanowiących pod­
stawę do wszczęcia postępowania w sprawach o wykro­
czenie przeciwko sprawcy zagrożenia środowiska,

2) bezzwłocznie informuje Ministerstwo Administracji, Gos­
podarki Terenowej i Ochrony Środowiska Departament 
Ochrony Środowiska.

3) natychmiast zawiadamia zainteresowane urzędy woje­
wódzkie w przypadkach, gdy nadzwyczajne zagrożenie 
środowiska przekracza granice jednego województwa.

§ 5
Wydział Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska po 
ustaleniu sprawcy zagrożenia środowiska oraz zebraniu od­
powiednich materiałów dowodowych występuje do organów 
prokuratorskich, względnie kieruje wnioski o ukaranie do 
właściwych kolegiów ds. wykroczeń.

§ 6
Zobowiązuje się-dyrektorów zakładów pracy, Prezydentów 
Miast Kalisza i Ostrowa Wlkp,, naczelników miast, miast 
i gmin oraz gmin do realizacji zaleceń zespołu o którym 
mowa w § 3 w sprawach dotyczących likwidacji szkodli­
wych skutków nadzwyczajnego zagrożenia środowiska.

§ ł
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1980 r. 
i podlega ogłoszeniu .w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Kaliszu.

WOJEWODA KALISKI

Zdzisław Drozd

x 6
ZARZĄDZENIE Nr 3/84 

WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 25 stycznia 1984 r.

w sprawie utworzenia „scentralizowanego rachunku 
amortyzacji”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt.-2 ustawy z dnia 26 lu­
tego 1982 r. o gospodarce finansowej przedsiębiorstw pań­
stwowych (Dz. U. Nr 7 poz. 54 zm. z 1983-r. Nr 71 poz. 318) 
postanawia się co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO 5

§ 1
Tworzy się ..scentralizowany rachunek amortyzacji”.

§ 2
Na rachunek, o którym mowa w punkcie 1 przejmowane 
będą odpisy amortyzacyjne od przedsiębiorstw, dla których 
organem założycielskim jest terenowy organ administracji 
państwowej stopnia podstawowego lub wojewódzkiego.

§ 3
Środki gromadzone na scentralizowanym rachunku amorty­
zacji będą przeznaczone na finansowanie inwestycji podej­
mowanych z decyzji terenowych organów administracji pań­
stwowej.

§ 4
Dysponentem rachunku, o którym mowa w § 1 ustanawia 
się Wydział Finansowy Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1984 r.

§ 6
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Finansowemu.

WOJEWODA KALISKI

Kazimierz Buezma

7

ZARZĄDZENIE Nr 17 
WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 13 kwietnia 1984 roku
w sprawie zwolnienia z obowiązku uzyskiwania zezwoleń 

na utrzymywanie młodych buhajów.

Na podstawie § 1 ust. 2 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 16 stycznia 1984 r. w 
sprawie zezwoleń na utrzymywanie młodych buhajów (M. P. 
Nr 1. poz. 7). zarządza się, co następuje:

§ 1
Zwalnia się rolników od obowiązku uzyskiwania zezwoleń 
terenowego organu administracji państwowej stopnia pod­
stawowego na utrzymywanie na cele rzeźne buhajów, które 
przekroczyły wiek 7 miesięcy w następujących miastach, 
gminach oraz miastach i gminach:

1. Dobrzyca 9. Perzów
2. Galewice 10. Pleszew
3. Gołuchów 11. Rychtal
4. Jaraczewo 12. Rozdrażew
5. Kotlin 13. Sulmierzyce
6. Koźmin 14. Trzcinica
7. Krotoszyn 15. Zduny
8. Łubnice

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rolnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa oraz naczelnikom 
wymienionym w § 1.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 1984 roku.

WOJEWODA KALISKI

wz. Jan Kolenda

8

ZARZĄDZENIE Nr 27 
WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 11 czerwca 1984 roku 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za wstęp do ośrodków 
rekreacyjno-wypoczynkowych oraz kąpielisk na terenie 

województwa kaliskiego
Na podstawie art. 3 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 

26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. Ńr 7, poz. 72) i § 1 
pkt. lic rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 
1983 r. w sprawie upoważnienia organów administracji pań­
stwowej do ustalania niektórych cen urzędowych i marż 
handlowych urzędowych oraz określania zasad ustalania cen 
regulowanych (Dz. U. Nr 75, poz. 340) oraz § 1 ust. 2 pkt. 8 
uchwały Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 

29 grudnia 1983 r. w sprawie określania wykazu towarów 
i usług, na które ustala się ceny urzędowe (M. P. Nr 43, 
poz. 249). zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się ceny urzędowe obowiązujące do dnia 31 grudnia 
1984 r. za wstęp do ośrodków rekreacyjno-wypoczynko­
wych oraz kąpielisk na terenie województwa kaliskiego, 
wymienione w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału 
Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki Urzędu Wojewódz­
kiego w Kaliszu.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 24 Wojewody Kaliskiego z dnia 
22 czerwca' 1983 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za 
wstęp do ośrodków rekreacyjno-wypoczynkowych oraz ką­
pielisk na terenie województwa kaliskiego.

§ 4
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1984 r.
2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w sposób zwycza­

jowo przyjęty, tj. poprzez wywieszenie na tablicach ogło­
szeń we wszystkich ośrodkach rekreacyjno-wypoczynko­
wych i kąpieliskach na terenie województwa kaliskiego, 
z 2-tygodniowym wyprzedzeniem od daty wejścia w życie.

3^ Ponadto, zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

WOJEWODA KALISKI

Kazimierz Buezma

Załącznik 
do zarządzenia Nr 27 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 11.06.1984 r.

WYKAZ
■

cen urzędowych za wstęp do ośrodków 
rekreacyjno-wypoczynkowych oraz kąpielisk na terenie 

województwa kaliskiego.
/

1. Ceny biletów wstępu do ośrodków rekreacyjno- wypo­
czynkowych

;. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kaliszu
— ośrodki wypoczynkowe w miejscowościach:

Szałe i Brzeziny —
cena normalna zł 25,—, cena ulgowa zł 12,—

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pleszewie
— ośrodek wypoczynkowy w Gołuchowie —

cena normalna zł 20,—, cena ulgowa zł 10,—
3. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie

— ośrodek wypoczynkowy w Kępnie —
cena normalna zł 20,—, cena ulgowa zł 10,—

— ośrodek wypoczynkowy w Mikorzynie —
cena normalna zł 20,—, cena ulgowa zł 10,—

— ośrodek wypoczynkowy w Bolesławcu —
cena normalna zł 15,—, cena ulgowa zł 7,—

4. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowic Wlkp.
— Ośrodek wypoczynkowy „Piaski-Szczygliczka” — 

cena normalna zł 35,—, cena ulgowa zł 17,—
5. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Gospodarki Turystycznej 

„Prosnavia”
— ośrodek wypoczynkowy w Antoninie —

cena normalna zł 22,—, cena ulgowa zł 10,—
6. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kobylej Górze

cena normalna zł 20,—, cena ługowa zł 10,—

II. Ceny biletów wstępu na kąpieliska — baseny otwarte
1. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kaliszu

cena normalna zł 25,-*-, cena ulgowa zł 12,—



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrzeszowie
cena normalna zł 30,—, cena ulgowa zł 10,—

3. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jarocinie
(zespół basenów z podgrzewaną wodą)
cena normalna zł 50,—, cena ulgowa zł 25,—

4. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pleszewie
cena normalna zł 30,—, cena ulgowa zł 15,—

5. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowie Wlkp.
— basen w Odolanowie

cena normalna zł 35,—, cena ulgowa zł 17,—
6. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krotoszynie

— basen w Krotoszynie
cena normalna zł 30,—, cena ulgowa zł 20,—

— basen w Koźminie
cena normalna zł 30,—, cena ulgowa zł 20,—

— basen w Zdunach
cena normalna zł 20.—, cena ulgowa zł 10.—

7. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sycowie
cena normalna zł 30.—, cena ulgowa zł 20,—

8. KKS „OSTROVIA” Ostrów Wlkp.
cena normlana zł 40,—, cena ulgowa zł 20.—

UWAGA!

1. Prawo do nabywania biletów ulgowych posiadają
a) dzieci do lat 15 oraz młodzież szkolna i akademicka 

na podstawie ważnej legitymacji,
b) żołnierze zasadniczej służby wojskowej.

2. Dla zorganizowanych grup dzieci i młodzieży szkolnej — 
uczestników obozów i kolonii letnich — można stosować 
ceny o 25°/o niższe od cen biletów ulgowych.

9

UCHWAŁA Nr XXX/67/84 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KOTLINIE

z dnia 2 lutego 1984 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego w Kotlinie.

Na podstawie art. 23 i art./ 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty­
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16 poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. 
Nr 31, poz. 135) oraz art. 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79), 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­

strzennego w Kaliszu — Pracownię Terenową w Jaro­
cinie miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego w Kotlinie, obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej w skali 1 : 1000 pt.: „Kotlin miejscowy plan szcze­
gółowy zagospodarowania przestrzennego perspektywa 
1995 r.” stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy do ' dokonywania w 

drodze zarządzeń, odstępstw od zatwierdzonego planu 
w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jednostek 
gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach od zatwierdzonego planu 
Naczelnik Gminy informować będzie Radę Narodową w 
rocznych sprawozdaniach.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Kotlinie.

S 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

, Stanisław Geppert

10
UCHWAŁA Nr HI/10/81

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KOŹMINKU
z dnia 24 października 1984 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa, położonych 

we wsi Koźminek.

Na podstawie art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r 
o systemie rad narodowych i samorządu terytarialnego 
(Dz. U. Nr 41. poz. 185), art. 8 ust. 1 i 3 oraz art 9 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych 
na obszarach wsi (Dz. U. Nr 27. poz. 216 z 1969 r. i z 
1972 r. Nr 49, poz. 312), § 1 i 3 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmo­
wania terenów budowlanych na obszarach wsi na własność 
Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16 z 1970 r.), Gminna Rada Na­
rodowa w Koźminku uchwalą, co następuje:

§ 1
1. Ustala się granice terenu budowlanego przejmowanego 

na własność Państwa, położonego we wsi Koźminek, 
o pow. ogólnej 4.88.20 ha, obejmujące następujące działki
a) nr 107, o pov<. 0.31.70 ha, stanowiąca własność Wa­

cława i Haliny młż. Kacprzak,
b) nr 108 i 110 o pow. 1.53.40 ha, KW nr 18193, stano­

wiące własność Wawrzyńca Pałęskiego.
c) nr 109 o pow. 0.17.20 ha, stanowiąca własność spadko­

bierców Romana Kowalczyka.
d) nr 112/1 o pow. 1.80.50 ha, stanowiąca własność Jana 

i Marii młż. Banasiak,
e) nr 113/1 o pow. 0.08.00 ha, KW nr 19340, stanowiąca 

własność Łukasza i Stefanii młż. Grębowskich,
f) nr 114 o pow. 0.33.80 ha, stanowiąca własność Jana

Pietrzykowskiego.
g) nr 115 o pow. 0.63.60 ha, stanowiąca własność Włady­

sława Grzegorka.
2. Granice przejmowanych terenów budowlanych określone 

zostały na kopii mapy ewidencyjnej i wykazane w reje­
strze pomiarowym, które stanowią integralną część ni­
niejszej uchwały.

§ 2
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań­
stwa ustala się i wypłaca odszkodowanie na podstawie prze­
pisów o wywłaszczaniu nieruchomości rolnych

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Urzędowi Gminy w Koź­
minku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa1 Kaliskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Jakubowski

11

UCHWAŁA Nr IV/19/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ŻERKOWIE 

z dnia 30 listopada 1984 roku
w sprawie utworzenia sołectwa Chwałów.

Na podstawie art. 150 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185. zm. Dz. U. Nr 21, poz. 100 
z 1984 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Żerkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmiany w podziale gminy Żerków na sołectwa, 
wydzielając z sołectwa Komorze Przybysławskie odrębne 
sołectwo Chwałów.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Żerkowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO 7

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Kaliskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jan Bogdański

12
ZARZĄDZENIE Nr 4/84 

NACZELNIKA GMINY W BARANOWIE 
z dnia 25 maja 1984 r.

w sprawie podwyższenia ceny sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych.

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. 
w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23, poz. 205) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Podwyższa się ceny sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych położonych na terenie gminy do wysokości wyni-

kającej z przemnożenia stawek obowiązujących przy sprze­
daży państwowych nieruchomości rolnych przez współczyn­
nik 1,5 (jeden przecinek pięć) dla wsi:

1) Baranów, 5) Łęka Mroczeńska,

2) Mroczeń, 6) Grębanin,

3) Słupia p.Kępnem 7) Donaborów,

4) Jankowy, 8) Zurawiniec.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Gminy w Bara­
nowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Gminy

Bogusław Staszak



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO

UW Kalisz — KDA 261 n. 650 egz. — 2.85

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny

Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy
62-800 Kalisz, PI. św. Józefa 5

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi Odbiorca:

rocznie: 60 zł
półrocznie: 40 zł

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódz­
kiego w Kaliszu w NBP II O/Kalisz Nr 25029-3203-225, 
cz. 26, rozdz. 9142 § 37

B

Cena: 8 zł


